

Q Persontransport 3 ApS

Tjelevej 9, 3, th
C/O Jawad Gharawi
8240Risskov

CVR-nr. 40463534

Årsrapport for 2025

7. regnskabsår

Årsrapporten er fremlagt og godkendt
på selskabets ordinære generalforsamling
den 08-04-2026

Jawad Gharawi
Dirigent

Indholdsfortegnelse

Ledelsespåtegning	3
Virksomhedsoplysninger	4
Ledelsesberetning	5
Anvendt regnskabspraksis	6
Resultatopgørelse	9
Balance	10
Noter	12

Virksomhedsoplysninger

Virksomheden	Q Persontransport 3 ApS Tjelevej 9, 3, th C/O Jawad Gharawi 8240Risskov
Telefon	60485997
E-mail	jawadgharawi21@gmail.com
CVR-nr.	40463534
Stiftelsesdato	09-04-2019
Regnskabsår	01-01-2025 - 31-12-2025
Direktion	Jawad Gharawi

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets væsentligste aktiviteter består i at drive erhvervmæssig persontransport i henhold til den til enhver tid gældende taxilovgivning samt efter ledelsens skøn hermed beslægtet virksomhed.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabets resultatopgørelse for regnskabsåret 01-01-2025 - 31-12-2025 udviser et resultat på kr. 109.205, og selskabets balance pr. 31-12-2025 udviser en balancesum på kr. 584.072, og en egenkapital på kr. 507.761.

Årets resultat anses som værende tilfredsstillende og som forventet.

Betingelserne for at undlade revision er opfyldt.

Der træffes på generalforsamlingen beslutning om, at årsregnskabet for det kommende år og fremover ikke skal revideres.

Resultatopgørelse

	Note	2025 kr.	2024 kr.
Bruttofortjeneste		541.882	532.583
Personaleomkostninger	1	-401.701	-387.634
Driftsresultat		140.181	144.949
Resultat før skat		140.181	144.949
Skat af årets resultat		-30.976	-35.778
Årets resultat		109.205	109.171
Forslag til resultatdisponering			
Overført resultat		109.205	109.171
Resultatdisponering		109.205	109.171

Balance 31. december 2025

	Note	2025 kr.	2024 kr.
Aktiver			
Deposita		400.000	400.000
Finansielle anlægsaktiver		<u>400.000</u>	<u>400.000</u>
Anlægsaktiver		<u>400.000</u>	<u>400.000</u>
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		0	75.332
Andre tilgodehavender		105.000	0
Tilgodehavender		<u>105.000</u>	<u>75.332</u>
Likvide beholdninger		<u>79.072</u>	<u>73.171</u>
Omsætningsaktiver		<u>184.072</u>	<u>148.503</u>
Aktiver		<u>584.072</u>	<u>548.503</u>

Balance 31. december 2025

	Note	2025 kr.	2024 kr.
Passiver			
Virksomhedskapital		40.000	40.000
Overført resultat		467.761	426.057
Egenkapital		507.761	466.057
Leverandører af varer og tjenesteydelser		16.791	18.440
Selskabsskat		30.976	21.778
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring		20.948	29.139
Gæld til virksomhedsdeltagere og ledelse		7.596	13.089
Kortfristede gældsforpligtelser		76.311	82.446
Gældsforpligtelser		76.311	82.446
Passiver		584.072	548.503
Eventualforpligtelser	2		
Sikkerhedsstillelser og pantsætninger	3		

Noter

	2025	2024
1. Personaleomkostninger		
Lønninger	395.499	377.611
Pensioner	2.500	0
Andre omkostninger til social sikring	6.012	5.818
Andre personaleomkostninger	-2.310	4.205
	<u>401.701</u>	<u>387.634</u>
Gennemsnitligt antal beskæftigede	<u>1</u>	<u>1</u>

2. Eventualforpligtelser

Der er ingen eventualforpligtelser pr. statusdagen.

2025	2024
<u> </u>	<u> </u>
<u> </u>	<u> </u>

3. Sikkerhedsstillelser og pantsætninger

Der er ingen sikkerhedsstillelser eller pantsætninger pr. statusdagen.